
Администрация Александровского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от  28.03.2024                                                                                                 № 28 
 

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Александровского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 

района Омской области 
 
 

Руководствуясь уведомлением Администрации Азовского ННМР 
Омской области № 0000-502-55301302 от 27.03.2024 года, руководствуясь 
Уставом Александровского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области, - 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Александровского 
сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области: 
 

602 0409 1230181015 244 225   плюс 545 000,00 
602 0801 1240182040 540 251   плюс 500 000,00 
 
 
 
Глава Александровского сельского 
поселения Азовского немецкого  
национального муниципального района  
Омской области                                                                                  А.В. Ницевич    
 
 



                                                                       


